
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/234/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych  

w mieście i gminie Pieńsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1947 ze zm.) oraz 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala jednorazowe opłaty cmentarne na cmentarzach komunalnych w mieście i w gminie Pieńsk 

w następującej wysokości brutto: 

1. Opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzu: 

1) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat - na 20 lat - 486,00 zł; 

2) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat – podwójny - na 20 lat - 972,00 zł; 

3) plac cmentarny pod grób ziemny dla dzieci do lat 6 - na 20 lat - 243,00 zł; 

4) plac cmentarny pod grób ziemny urnowy - 432,00 zł; 

5) plac cmentarny pod grób murowany – 486,00 zł; 

6) plac cmentarny pod grób murowany – podwójny - 648,00 zł; 

7) plac cmentarny pod grób murowany urnowy - 702,00 zł. 

2. Opłaty za przedłużenie użytkowania miejsc grzebalnych: 

1) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat - na kolejne 20 lat - 486,00 zł; 

2) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat – podwójny - na kolejne 20 lat - 

972,00 zł; 

3) plac cmentarny pod grób ziemny dla dzieci do lat 6 - na kolejne 20 lat - 243,00 zł. 

3. Opłaty za rezerwację miejsc grzebalnych: 

1) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat - na 20 lat - 432,00 zł; 

2) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat – podwójny - na 20 lat - 864,00 zł; 

3) plac cmentarny pod grób ziemny dla dzieci do lat 6 - na 20 lat - 243,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2021 r.

Poz. 4609



4) plac cmentarny pod grób ziemny urnowy - 432,00 zł; 

5) plac cmentarny pod grób murowany - 432,00 zł; 

6) plac cmentarny pod grób murowany - podwójny - 864,00 zł; 

7) plac cmentarny pod grób murowany urnowy - 432,00 zł. 

4. Przy każdym pochówku do istniejącego grobu ziemnego pobierana będzie opłata uzupełniająca jako 

okres brakujący do 20 lat od ostatniego pochówku (1/20 opłaty za każdy rok). 

5. Inne opłaty cmentarne: 

1) opłata za udostępnienie kaplicy cmentarnej - 90,00 zł; 

2) opłata dzienna za wjazd pojazdami silnikowymi na teren cmentarza - 93,00 zł. 

§ 2. Opłaty zawierają należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała nr XX/167/96 Rady Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie zatwierdzenia 

regulaminu cmentarza komunalnego w Pieńsku oraz stawek za czynności związane z budową pomników 

i miejsc pod mogiły. 

2. Uchwala nr XXXV/219/05 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 

wysokości opłat za usługi cmentarne i pogrzebowe świadczone na rzecz osób prawnych i fizycznych  

na cmentarzach komunalnych w mieście i gminie Pieńsk. 

3. Uchwała nr XXVII/221/2021 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w mieście i gminie Pieńsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Łukasz Brodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4609


		2021-10-11T11:38:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




